
ACS Cena včetně DPH

ACS Cena včetně DPH

ACS Cena včetně DPH

ACS Cena včetně DPH

ACS Cena včetně DPH

Cena včetně DPH

Cena včetně DPH

Cena včetně DPH

Cena včetně DPH

bREEZE

Všechna "In-Ear Monitoring" sluchátka jsou vyrobena z měkého medicínského silikonu. To zvyšuje komfort používání, neboť části našich ušních kanálů - zvukovodů
jsou velmi dynamické. To znamená, že se tato oblast mění během pohybu čelistí a hlavy. Tvrdý materiál se nemůže přizpůsobit tomuto prostředí, což způsobuje pocit
cizího tělesa a dochází k vysouvání či vypadávání ze zvukovodu a nepříznivě to ovlivňuje zvuk nebo ochranu proti okolnímu hluku. U všech typů In-Ear Monitoring
sluchátek "Profesional ACS-Makei" je součástí balení vysoušecí a desinfekční nabíjecí mobilní box. Sluchátka "Jump 'n' run" jsou odolná potu, prachu a vodě s krytím
IP X6  a je na nich možné volit hlasitost, pořadí skladby či použít k telefonování. U všech typů je možné objednat barevné provedení dle vzorníku.

CENÍK A SPECIFIKACE "IN-EAR MONITORING"                                                          
- INDIVIDUÁLNÍCH SLUCHÁTEK 

MAKEI spol. s r. o.     Nová 221     278 01 Kralupy nad Vltavou     Tel.: +420 602 342 979     +420 602 655 773     IČO: 49549928      DIČ: CZ49549928  
www.makei.cz       www.sluchove-systemy.cz     info@sluchove-systemy.cz

27 490,00 Kč
akust.tlak (1 kHz/0,1V) 107 dB

útlum cca 26 dB
1x BA basový měnič
1x BA středový měnič
1x BA výškový měnič

MOTORSPORT   SCHEINHARDT-MAKEI

BR
EE

ZE

Konfigurace měničů rozsah 20Hz - 20 000 Zvukový projev Specifikace
impedance 1 kHz/50 Ohm Velmi ploché provedení vhodné pod helmu, dokonalý 

projev mluveného slova, ale i hudby, který uspokojí i 
náročné posluchače

8 990,00 Kčakust.tlak (1 kHz/0,1V) 105,5 dB

1x širokopásmový měnič

JU
M

P 
'N

' R
U

N
 P

RO Konfigurace měničů rozsah 20Hz - 22 000 Zvukový projev Specifikace
impedance 1 kHz/20 Ohm Plný zvukový projev v celém frekvenčním pásmu pro velmi 

náročné posluchače.  Součástí balení je "Wirelless kabel", 
který s rozhraním Bluetooth 5.0 a Codekem SBC,aptX HD, 

AAC dokáže přenášet signál až na vzdálenost 50m po dobu 
cca 8 hodin při střední hlasitosti, 30 hodin Standby, 

nabíjení DC 5V cca 2 hod. 

12 990,00 Kč
akust.tlak (1 kHz/0,1V) 105 dB

útlum cca 26 dB
1x BA hybridní měnič

JU
M

P 
'N

' R
U

N
 X Konfigurace měničů rozsah 20Hz – 20 000 Zvukový projev Specifikace

impedance 1 kHz/20 Ohm Pro milovníky basových efektů bez přetaktování -  
přebuzení nebo zkreslení. Součástí dodávky je "Wirelless 

kabel", který s rozhraním Bluetooth 5.0 a Codekem 
SBC,aptX HD, AAC dokáže přenášet signál (hudbu, slovo 

atd.) až na vzdálenost 50m po dobu cca 8 hodin při střední 
hlasitosti  

21 990,00 Kč
akust.tlak (1 kHz/0,1V) 109 dB

útlum cca 26 dB
1x BA basový měnič
1x BA hybridní měnič

WIRELLESS   SCHEINHARDT-MAKEI

JU
M

P 
'N

' R
U

N
2 Konfigurace měničů rozsah 20Hz - 16 000 Zvukový projev Specifikace

impedance 1 kHz/50 Ohm Vyvážený zvukový projev, daný třícestným hybridním 
měničem, pro nevšední zážitek. Součástí dodávky je 
"Wirelless kabel", který s rozhraním Bluetooth 5.0 a 
Codekem SBC,aptX HD, AAC dokáže přenášet signál 

(hudbu, slovo atd.) až na vzdálenost 50m po dobu cca 8 
hodin při střední hlasitosti  

Em
ot

io
n

impedance 1 kHz/83 Ohm
Woofer - basový měnič je největší ze série studio a nabízí 
tvrdé basy bez zkreslení. Dva měniče maximalizují zvuk ve 

středním rozsahu a dva vysokofrekvenční měniče 
poskytují naprosto jasné výšky. Ten nejlepší zvukový 

projev nejen pro profesionály.

38 990,00 Kč
akust.tlak (1 kHz/0,1V) 121 dB

útlum cca 26 dB
1x BA basový měnič
2x BA středový měnič
2x BA výškový měnič

31 490,00 Kč
akust.tlak (1 kHz/0,1V) 119 dB

útlum cca 26 dB
2x BA basový měnič
1x BA středový měnič
1x BA výškový měnič

Konfigurace měničů rozsah 20Hz - 20 000 Zvukový projev Specifikace

Konfigurace měničů rozsah 20Hz - 20 000 Zvukový projev Specifikace

Em
br

ac
e

impedance 1 kHz/36 Ohm
ACS EMBRACE obsahuje dvě dvoucestné jednotky, které 

poskytují hluboké, citlivé basy, dobře definovaný středový 
rozsah a hladké detaily bez harmonického zkreslení. 

Zvukový výsledek je doplněn o nově vyvinutou technologii 
SSI a výsledkem je nová úroveň poslechu.

Ev
ol

ve

impedance 1 kHz/48 Ohm
Velký basový měnič poskytuje bohaté basy bez 

přetaktování - přebuzení nebo zkreslení. Samostatné 
střední a vysoké měniče oživují střední a vysoké 

frekvence.

27 490,00 Kč
akust.tlak (1 kHz/0,1V) 120 dB

útlum cca 26 dB
1x BA basový měnič
1x BA středový měnič
1x BA výškový měnič

21 990,00 Kč
akust.tlak (1 kHz/0,1V) 118 dB

útlum cca 26 dB
1x BA basový měnič
1x BA hybrid měnič (stř. + výš.)

Konfigurace měničů rozsah 20Hz - 20 000 Zvukový projev Specifikace

Konfigurace měničů rozsah 20Hz - 20 000 Zvukový projev Specifikace

En
ga

ge

impedance 1 kHz/120 Ohm
Systém ACS ENGAGE je vybaven dvoucestnou jednotkou, 
která poskytuje hluboké, citlivé basy, dobře definovaný 

středový rozsah a hladké, detailní výšky bez harmonického 
zkreslení. Zvukový výsledek je doplněn o nově vyvinutou 

technologii SSI a výsledkem je nová úroveň poslechu.

platné od 1.12.2019
PROFESIONAL   ACS-MAKEI

Konfigurace měničů rozsah 20Hz - 20 000 Zvukový projev Specifikace

Ev
ok

e

impedance 1 kHz/36 Ohm
Speciální ventilace na měniči zřetelně zesiluje výstup na 

nízkých frekvencích - aniž by to ovlivnilo střední a výškové 
hodnoty. ACS Evoke jsou kvalitní a absolutně nejlevnější 

individuální sluchátka pro profesionály. 

12 990,00 Kč
akust.tlak (1 kHz/0,1V) 105 dB

útlum cca 26 dB
1x BA širokopásmový měnič


